20.11 2018г. № 84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ УТОЧНЕНИЙ В ПОЧТОВЫЕ АДРЕСА ДОМОВ В ШИРОКОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Широковского муниципального образования от 31.07.2015года №26 ««Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Широковского муниципального образования, зарегистрированным управлением министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области с изменениями и дополнениями от 18.06.2018 года №RU 385163182018002, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести, уточнения в почтовый адрес домовладений, расположенных по адресу:
Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район,
Широковское муниципальное образование, деревня Тони,
улица Зеленая,
домовладение № 8,21,35,
считать почтовый адрес:
Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район,
Широковское муниципальное образование, деревня Тони,
улица Зеленая,
[bookmark: _GoBack]здание № 8,21,35.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Широковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков